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PRONOSTICOS

PARA LA ASISTENCIA PUBLICA

SHCP

SECR‘ETARI‘A DE HACIENDA
Y CREDITO PUBLICO

Sorteos celebrados el viernes 24 de mayo de 2019
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ganahasta
_ $50,000
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Sorteo No. 23843
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M@@jﬂ@ GANADORES TOTAL A REPARTIR
8,741 $708,638.82
Sorteo No. 23844
De [as tres
GANADORES TOTAL A REPARTIR
6,156 $434,432.67
Sorteo No. 23845
GANADORES TOTAL A REPARTIR
6,493 $454,484.49
Sorteo No. 23846
De las siete
GANADORES TOTAL A REPARTIR
5,476 $279,037.79
Sorteo No. 23847
Clasico
GANADORES TOTAL A REPARTIR
16,787 $677,039.64

Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Prondsticos TV.
Para mayor informacion consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos ultimos prevaleceran.
Si desea tener una agencia de Pronésticos, comuniquese a la Subdireccion General de Servicios Comerciales
al 0155 5482 0000 Ext: 5400,5402,5490 y 5491 o contactanos por correo electrénico en:
agencias@pronosticos.gob.mx

Q_LL\ AT

De last

LUGAR ACIERTOS

1° 5 Numeros
2° 4 Numeros
3° 3 Numeros

4° 2 Numeros

TOTALES

LUGAR ACIERTOS

1° 5 Numeros
2° 4 Numeros
3° 3 Numeros

4° 2 Numeros

TOTALES
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LOCAL

TIGRES
MEXICO S20
POLONIA S20
JAPON S20
UCRANIA S20
PARANAENSE
DEP. CALI
FLUMINENSE
LOKOMOTIV
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GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
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2,416
17,582
20,097
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GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

215
5,410
38,535
44,160

1/2 Semana No. 447

ACIERTOS QUINIELAS
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TOTAL DE PREMIOS

EMPATE
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Precio slo

Sorteo No.
7135

$127,091.09
$1,223.01
$54.57
$10.00
$554,607.19

Sorteo No.
7136

$2,356.98
$50.01
$10.00
$1'162,654.80

Resultados del
Concurso

PREMIO POR
QUINIELA SENCILLA

$26,232.07
$1'075,514.87

VISITA

LEON

ITALIA S20
COLOMBIAS20
ECUADOR S20
E.U.A.S20
RIVER PLATE
PENAROL

ATL. NACIO.
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